
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/2016 

RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego oraz nowego prawa jazdy dla 

mieszkańców miejscowości Piaseczno 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r., 

poz. 814), w zw. z art.79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2012r. poz. 

1137, poz. 951, poz. 1448, z 2013r.  poz. 700, poz. 991, poz. 1446, poz. 1611, z 2014r. poz. 312, poz. 486, poz. 

529, poz. 768, poz. 822, z 2015r., poz. 211, poz. 541, poz. 591, poz. 933, poz. 1038, poz. 1045, poz. 1326, poz. 

1335, poz. 1830, poz. 1844, poz. 1893, poz. 2183, poz. 2281, z 2016r. poz.266, poz.352) oraz art. 18a ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2016r., poz. 627, poz. 904) Rada Powiatu 

Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dla mieszkańców miejscowości Piaseczno wysokość opłaty za wydanie nowego dowodu 

rejestracyjnego o kwotę 22,91 zł i ustala się ją w wysokości 31,09 zł - w przypadku mieszkańców dla których 

zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowana została 

zmianami administracyjnymi wynikającymi z Uchwały Nr XIV/90/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 

października 2015r. w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Piaseczno. 

§ 2. Zmniejsza się dla mieszkańców miejscowości Piaseczno wysokość opłaty za wydanie nowego prawa 

jazdy o kwotę 43,91 zł i ustala się ją w wysokości 56,09 zł - w przypadku mieszkańców dla których zmiana 

stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, spowodowana została zmianami administracyjnymi 

wynikającymi z Uchwały Nr XIV/90/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 października 2015r. w sprawie 

nadania nazw ulic na terenie miejscowości Piaseczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Powiatu Tczewskiego 

 

 

mgr Barbara Kamińska 
 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 3152


		2016-09-19T08:33:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




